
Estado de Mato Grosso do Sul
Atos Oficiais da Prefeitura Municipal de Alcinópolis

RESULTADO DO CONVITE Nº. 008/2016.

EMPRESA VENCEDORA: ARGEMON SERVIÇOS MANUTENÇÃO E RE-
PARAÇÃO DE APARELHOS HOSPITALARES LTDA – ME

VALOR: R$ 43.450,00 (quarenta e três mil e quatrocentos e cinquenta
reais).

OBJETO: O objeto desta licitação é a seleção da proposta mais vanta-
josa para a Administração Pública, objetivando a contratação por emprei-
tada global, sob o regime de execução indireta de empresa no ramo de
atividade pertinente para a prestação de serviços de elaboração de projeto
e a execução da instalação de um posto de transformação de energia
trifásico de 13.8KV para 220V, de um painel elétrico para distribuição dos

circuitos e a instalação elétrica da sala do Raio-X do Hospital Municipal
“Averaldo F. Barbosa”, conforme normas técnicas da Energisa.

ADJUDICA E HOMOLOGA – SE.

ALCINÓPOLIS – MS, 11 de julho de 2016.

(a.) CLEBIANE PEREIRA NARCIZO
                            PRESIDENTE CPL.

PORTARIA Nº 070/2016 – DE 13 DE JUNHO DE 2016.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALCINÓPOLIS – ESTADO DE MATO
GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

NOMEAR, com base na Lei complementar nº 035/2011, de 20 de maio
de 2011, NAPOLEÃO FERREIRA DOS SANTOS, portador do RG. nº 1.331.041
SSP/MS e do CPF. nº 000.755.481-86, para exercer o cargo em comissão
de DIRETOR DE DEPARTAMENTO, lotado na Secretaria Municipal de De-
senvolvimento do Quadro Permanente da Prefeitura Municipal de Alcinó-
polis, criado pela Lei nº 024/93, de 03 de dezembro de 1993, alterado pela
Lei nº 64/96, de 08 de novembro de 1996.

Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação ou afixação
em local público.

Alcinópolis – MS., 13 de junho de 2016.

(a.) ILDOMAR CARNEIRO FERNANDES
                              Prefeito Municipal

Costa Rica - MS., Terça-Feira, 12 de Julho de 2016 - Ano 32 - Nº 3058 - R$ 1,25 - Diretor: Silvestre de Castro

costaricaurgente@terra.com.br (67) 3247-1936 www.jornaldecostarica.com.br



Costa Rica - MS - Terça-Feira, 12 de Julho de 2016 - Ed. Nº 3058 - costaricaurgente@terra.com.br

JORNAL CORREIO DE COSTA RICA LTDA.
Diretor Presidente/Redator-Chefe:

ANTÔNIO SILVESTRE DE CASTRO
Diretor Responsável:

DUPRÊ GARCIA COELHO
Diretor de Composição e Diagramação:

SILVESTRE DE CASTRO
Revisão:

NELI JUSTINA PEREIRA
CNPJ(MF): 00.983.478/0001-89
INSC. MUNICIPAL: 450.001-9

REGISTRO NA JUCEMS: 5400232678
Redação e Administração:

AV. JOSÉ FERREIRA DA COSTA, 90
CX. POSTAL, 13 - CEP: 79550-000

COSTA RICA - MATO GROSSO DO SUL
E-mail: imprensaoficial@terra.com.br

Fone Geral: (0xx67) 3247-1936
Plantão Diário: (0xx67) 3247-2388

Celular: (0xx67) 98131-9803
Exemplar do dia.................. R$ 1,25
Nº atrasado........................ R$ 2,00
ESTE JORNAL É RESPONSÁVEL

 PELO EDITORIAL.

DEMAIS MATÉRIAS
SÃO DE  RESPONSABILIDADE

DE SEUS AUTORES.
Impresso nas oficinas da  LAYOUTGRÁFICA-

JALES (SP) -  Fone: (0xx17) 3621-3556
Filiado a ABRAJORI - Associação Brasileira

dos Jornais do Interior.
CNJI - Cadastro Nacional de Jornais do

Interior.
Periodicidade verificada em Brasília (DF) -

Registro nº 00047.
Nosso representante com exclusividade

para todo o Brasil:
TÁBULA VEÍCULOS DE COMUNICAÇÃO S/C

LTDA. SÃO PAULO - Rua Conceição de Monte
Alegre, 448 - Casa 1 - Brooklin Novo -

SÃO PAULO (SP). CEP: 04563-090
Fone/PABX: (0xx11) 5507-5599

FUNDADO EM 01 DE DEZEMBRO DE 1984.

JORNAL DE COSTA RICA EIRELI - ME
CNPJ/MF: 23.851.773/0001-87


